Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 22-12-2022
Insolventienummer F.10/22/257
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000256511:F001
Datum uitspraak 22-11-2022
R-C mr. B.A. Cnossen
Curator mr M.H.J.A. Wesselink

Algemene gegevens

Naam onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Hofstede 22-12-2022
Interfleur BV 1

Gegevens onderneming

I De onderneming exploiteerde een bloemenwinkel in Papendrecht 22-12-2022

1

Activiteiten onderneming

I De onderneming exploiteerde een bloemenwinkel in Papendrecht 22-12-2022

1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

I onbekend, gegevens zijn opgevraagd 22-12-2022
1

Gemiddeld aantal personeelsleden

22-12-2022
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=c0c90ac9-6d6a-ed11-a871-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=2c0b2696-2cbc-e511-80c8-005056ac167e

Boedelsaldo

22-12-2022
€ 0,00 1
Verslagperiode
van 22-12-2022
22-11-2022 !
t/m
21-12-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 14 uur 18 min

totaal 14 uur 18 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

I Enig aandeelhouder en bestuurder is de heer A.C. Schippers

1.2 Lopende procedures

I Uit de postblokkade bleek dat er een aantal procedures voor vonnis stonden

1.3 Verzekeringen

I zijn of worden opgezegd

1.4 Huur

I is opgezegd

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder heeft telefonisch aangegeven dat hij in eerste instantie
leverde aan supermarkten. Hij gaf aan dat er een mogelijkheid was om de
bloemen rechtstreeks aan de consument via een winkel te verkopen. Na de
zomer liep de omzet dusdanig terug dat de exploitatie van de winkel niet
langer mogelijk was.

22-12-2022

1

22-12-2022

1

22-12-2022
1

22-12-2022
1

22-12-2022
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

22-12-2022
Toelichting
1
Er waren geen werknemers in dienst ten tijde van het faillissement
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 22-12-2022
1
4
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
23-11-2022 4
totaal 4
2.4 Werkzaamheden personeel
De bestuurder heeft aangegeven dat er nog een aantal werknemers (2) in 22-12-2022
dienst waren. Via contact met het UWV bleek dat er geen werknemers meer 1

in dienst zouden zijn. Zekerheidshalve zijn de werknemers ontslagen.



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

22-12-2022
€ 0,00
1
Toelichting vordering van bank(en)
Hofstede Interfleur bankierde bij de ING-bank. Het saldo was € 0,--
5.2 Leasecontracten
I voor zover bekend, geen 22-12-2022
1
5.3 Beschrijving zekerheden
I voor zover bekend, geen 22-12-2022
1
5.4 Separatistenpositie
| nvt 22-12-2022
1
5.5 Eigendomsvoorbehoud
I Eris een enkel beroep op eigendomsvoorbehoud gedaan. Dit is in onderzoek. 22-12-2022

1



5.6 Retentierechten

I Eris geen beroep op het recht van retentie gedaan

5.7 Reclamerechten

I Eris geen beroep op het recht van reclame gedaan

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I correspondentie bank

22-12-2022

1

22-12-2022
1

22-12-2022

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

| nvt 22-12-2022
1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I nvt 22-12-2022
1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I Zal worden onderzocht. 22-12-2022

1

7.2 Depot jaarrekeningen

I De onderneming is op 22 december 2021 opgericht. 22-12-2022

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

| nvt 22-12-2022
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

| 2anvoldaan 22-12-2022
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

22-12-2022
Toelichting
1
Zal worden onderzocht.
7.6 Paulianeus handelen
22-12-2022
In onderzoek
1
Toelichting
Zal worden onderzocht.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
| zaiworden onderzocht. 22-12-2022
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Van de bestuurder zijn twee mappen met bescheiden ontvangen. Nadere 22-12-2022
stukken zullen nog worden opgevraagd. 1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€9,08
Toelichting

€ 9,08, 1 te weten Claimsagent € 9,08

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting

vooralsnog geen

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

vooralsnog geen

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

geen

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 27.092,42

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

nog onbekend

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Alle bekende crediteuren zijn aangeschreven en tot op heden ingediende
vorderingen zijn verwerkt.

22-12-2022

1

22-12-2022

1

22-12-2022

1

22-12-2022
1

22-12-2022

1

22-12-2022
1

22-12-2022

1

22-12-2022

1



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

22-12-2022
1. opvragen en onderzoek administratie, 1
2. opleveren gehuurde
10.2 Termijn afwikkeling faillissement
10.3 Indiening volgend verslag
I 22-3-2023 22-12-2022
1

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


